



توزیع لوازم التحریر، کارت اعتباری و تسهیلات در مرحله دوم نهضت کمک مؤمنانه

مرحله دوم نهضت کمک مؤمنانه در ۳ مقطع زمانی اجرا می‌شود

از اوایل ماه مبارک رمضان که رزمایش کمک مؤمنانه آغاز شد، این جهادگران بودند که با عزمی راسخ به حلقه اتصال مردم و خیرین با نیازمندان و خانواده‌های کم‌برخوردار و آسیب‌دیدگان از کرونا تبدیل شدند. از همان روزها کمک‌ها به شکل‌های مختلف شروع شد و حالا رئیس سازمان بسیج سازندگی اعلام کرده‌طی این رزمایش ۳ میلیون و ۵۰۰ هزار آزار و ۷ میلیون و ۱۵۰ هزار بسته معیشتی پهرمند شدند.

■ ■ ■

پس از دستور رهبر معظم انقلاب مبنی بر آغاز رزمایش کمک مؤمنانه این برنامه با کمک تمام اجزای حاکمیتی و مردم در ۵۰ روز انجام شد.

ماه مبارک رمضان اول خلق حماسه همدلی و مؤاسات در ایران زمین بود. وقتی مؤمنانی که در مهمانی خدا شرکت کرده بودند، با گرفتن دست هموطنان نایزمدند خود، سهم‌شان را از سفره الهی افزایش می‌دادند. براساس گزارش بسیج سازندگی کشور در این مدت بیش از ۳ میلیون و ۵۰۰ هزار خانوار از بسته‌های معیشتی بهره‌مند شدند که ۲ میلیون و ۱۵۰ هزار بسته در میان آنها توزیع شد. نقطه عطف این اقدام خدا پسندانه وقتی بود که مورد تأیید مقام معظم رهبری قرار گرفت و ایشان اجرای رزمایش کمک مؤمنانه را یادآور شور و نشاط و همبستگی مردم در دفاع مقدس دانستند. در همین رابطه رئیس سازمان بسیج سازندگی با اشاره به سخنان اخیر رهبر انقلاب در دیدار ویدئویی با نمایندگان مجلس گفت: «طی تأکیدات مجدد معظم‌له مبنی بر کمک‌رسانی به اقشار آسیب‌دیده از شیوع بیماری کرونا، جلسه ویژه این موضوع طی روزهای اخیر با حضور فرماندهان عالی سپاه نهادهای انقلابی و حاکمیتی و رازی‌نی با مسئولان وزارت صمت و جهاد کشاورزی برای تأمین اقدام نهضت دوم کمک مؤمنانه برگزار شد.»

محمد زهرایی به آغاز رسمی مرحله دوم نهضت کمک مؤمنانه در کشور نیز گریزی زد و ادامه داد: «در این مرحله از نهضت کمک مؤمنانه تنوع اقدام از بسته‌های معیشتی به کالاهایی همچون لوازم التحریر، کیف، کفش، چیزیه، کارت هدیه و همچون تسهیلات اشتغالزایی به مشاغل آسیب‌دیده از کرونا شامل وی، به گفته این مسئول جامعه هدف این مرحله از رزمایش کمک مؤمنانه یک میلیون و ۶۵۰ هزار نفر از نیازمندان خارج از پوشش کمیته امداد و بهزیستی در کشور هستند که در اولویت کمک قرار دارند و در صورت بضاعت نهادهای مختلف و کمک‌های مردمی می‌تواند افزایش پیدا کند. وی زمان اجرای این مرحله از نهضت کمک مؤمنانه را در سه مقطع اعلام کرد و گفت: «روزهای عید قربان تا غدیر، دهه نخت محرم و دهه پایانی ماه صفر، سه مقطع زمانی پیش‌بینی شده برای اجرای این نهضت در سراسر کشور است.» زهرایی تصریح کرد: «تعطیلی برخی مراسم‌های اجتماعی در ماه محرم و احتمال تغییراتی در اجرای مراسم اربعین، باعث شده تا رازی‌نی هایی برای دریافت نذورات مردمی و موبک داران برای نیازمندان در نهضت کمک مؤمنانه انجام‌شود.» رئیس سازمان بسیج سازندگی کشور مجموع کمک‌ها در کشور را بالغ بر ۳ میلیون نفر اعلام کرد و گفت: «با توجه به میزان کمک‌های مردمی و حمایت نهادهای دستگاه‌های مختلف می‌تواند کمک‌ها را در مراحل مختلف انجام داد.»

۴۵ هزار بسته پروتئینی در مناطق محروم کرمان توزیع شد

کرمان دومین مرحله رزمایش «همدلی و احسان» به همت ستاد اجرایی فرمان امام (ره) با توزیع ۴۵ هزار بسته پروتئینی و اقدام بهداشتی بین آسیب‌دیدگان کرونا در مناطق محروم کرمان آغاز شد. حجت‌الاسلام حسن علی‌دادی سلیمانی نماینده ولی فقیه در استان کرمان در مراسم دومین مرحله رزمایش «همدلی واحسان» گفت: ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) مجموعه‌ای جهادی با فرماندهی چهار چهره مخلص و فدائکار است که حرکت جهادی را در سه محور ارزشمند و بزرگ آغاز کردند. وی این محورها را شامل جهاد در عرصه سازندگی کشور، خلاقیت و ابتکار و جهاد در کمک‌رسانی مؤمنانه دانست و افزود: خلاقیت و ابتکار جهادی ستاد اجرایی فرمان امام در بحث تولید اقدام بهداشتی و دارویی مورد نیاز کشور از یکسو و حمایت از مردم مناطق محروم و آسیب‌دیدگان کرونا از سوی دیگر، قابل تحسین است. در این مراسم محمدعلی روح‌اللهی مدیرکل ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) استان کرمان نیز اقدامات این ستاد در مقابله با کرونا را ناظر به رفع کمبودهای موجود از جمله تولید ماسک و مواد ضد عفونی کننده دانست و گفت: علاوه بر تأمین تجهیزات پزشکی، در کمک به افراد آسیب دیده از کرونا در دو بخش اشتغالزایی و کمک به معیشت آنان وارد عمل شدیم. وی با اشاره به اینکه در مرحله نخست رزمایش همدلی و احسان، یک میلیون بسته معیشتی در کرمان توزیع شد؛ اظهار داشت: در مرحله دوم ۴ میلیون بسته پروتئینی همراه با بسته‌های بهداشتی در سراسر کشور توزیع می‌شود که از این تعداد سهم استان کرمان ۴۵ هزار بسته شامل مرغ، زل، ضد عفونی کننده سطوح و ماسک می‌باشد.

همدان با کمبود پرستار مواجه‌است

همدان رئیس نظام پرستاری استان همدان با بیان اینکه ۲۵۰نفر از پرستاران همدانی به کرونا مبتلا شده‌اند، گفت:نسبت پرستار به تخت در استان همدان به حالت استاندارد نرسیده و همدان با کمبود پرستار مواجه است. وی ادامه داد: ۲۵۰ نفر از همکاران گروه پرستاری استان همدان از ابتدای شیوع کرونا تا امروز به این بیماری مبتلا شده‌اند که وضعیت جسمانی اکثر این افراد خوب بوده و به محل کار خود برگشتند و همچنان در حال خدمت‌رسانی به مبتلایان هستند. زرنیی با بیان اینکه حدود ۱۵ نفر از پرستاران مبتلا به کرونا در استراحت پزشکی هستند، افزود: خوشبختانه تاکنون هیچ‌گونه فوت ناشی از کرونا در بین پرستاران همدانی ثبت نشده است. رئیس نظام پرستاری استان همدان با بیان اینکه متأسفانه یکی از پرستاران در ICU بیمارستان قلب بستری است، عنوان کرد: مردم به درستی پروتکل‌ها و نکات بهداشتی اعلام شده از طرف وزارت بهداشت را رعایت نمی‌کنند و این امر باعث افزایش تعداد مبتلایان به بیماری کرونا شده است. زرنیی با تأکید بر رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی و فاصله‌گذاری‌های اجتماعی، گفت: مراجعات بیش از حد و روز افزون کادر درمان و پرستاران را خسته و فرسوده کرده است.

چهارشنبه ۲۵ تیر ۱۳۹۹ | ۲۳ ذی‌القعده ۱۴۴۱ | شوبس شهرستان ۸۸۴۹۸۴۱

بکارگیری ۸۰ نفر از مردم‌یاران سلامت در بیمارستان امام رضا(ع) مشهد

خراسان رضوی رئیس سازمان بسیج جامعه پزشکی خراسان رضوی از آغاز مرحله دوم فراخوان طرح مردم‌یاران سلامت خبر داد و گفت: تاکنون ۸۰نفر در این طرح ثبت‌نام کرده‌اند. محسن ذاکریان رئیس سازمان بسیج جامعه پزشکی خراسان رضوی با اعلام اینکه مردم‌حله دوم فراخوان طرح مردم‌یاران سلامت از ابتدای هفته جاری در این استان آغاز شده گفت: در قالب این طرح، افراد داوطلب بلافاصله پس از نام‌نوسی آموزش‌های لازم را در حوزه‌های کمک پرستاری و همراهان بیمار فرامی‌گیرند. وی با بیان اینکه آموزش‌ها در دانشکده پرستاری و مامایی مشهد ارائه می‌شود، افزود: تااین لحظه ۸۰ ثبت‌نام کننده این آموزش‌ها را فرا گرفته‌اند و از این تعداد تاکنون ۴۰نفر در بیمارستان امام رضاع) بکارگیری شده‌اند و ۴۰نفر باقی‌هم با توجه به شرایط فعلی و اعلام نیازهای دانشگاه علوم پزشکی بزودی در همین مرکز درمانی بکارگیری خواهند شد. رئیس سازمان بسیج جامعه پزشکی خراسان رضوی خاطر نشان کرد: علاقه‌مندان به‌خصوص در مرکز استان بوده‌است.

اجرای نهضت جهش تولید با مشارکت مردم در بوشهر

بوشهر مسئول بسیج سازندگی استان بوشهر گفت: نهضت جهش تولید با مشارکت مردم در بوشهر اجرا می‌شود. سرهنگ ذوالفقار عباسی فر مسئول بسیج سازندگی استان بوشهر در نشست فرماندهان نواحی مقاومت و مسئولان کمیته‌های قرارگاه نهضت جهش تولید سپاه استان بوشهر با اعلام اینکه نهضت جهش تولید با مشارکت مردم در بوشهر اجرا می‌شود، گفت: در راستای تقویت و جهش تولید تلاش‌های گسترده‌ای در استان بوشهر صورت گرفته است. دبیر قرارگاه نهضت سراسری جهش تولید سپاه استان بوشهر اضافه کرد: نهضت سراسری جهش تولید در یک بازه زمانی سه‌ساله در استان بوشهر هم‌زمان با سراسر کشور اجرا می‌شود. وی افزود: شش کارگروه صنعت، علمی، کشاورزی، عملیات ویژه جهادی، گفتمان‌سازی و طرح و خدمات قشری در قرارگاه نهضت سراسری جهش تولید استان بوشهر تشکیل شده است. عباسی فر بیان کرد: برای هر کارگروه برنامه‌های خاصی در این زمینه تدوین شده‌است و قرار است باظرفیت‌های موجود داخلی و مشارکت مردم اجرا شود. وی ادامه داد: هدف از اجرای این طرح، بکارگیری توانمندی‌ها، قابلیت‌ها و ظرفیت‌های شهرستانی توسط رده‌های مقاومت به منظور گفتمان‌سازی و جریان‌سازی فرمایشات مقام معظم رهبری برای تحقق شعار سال یعنی جهش تولید است.

برگزاری ۴۰ برنامه آنلاین نجومی در اصفهان

مدیر مرکز نجوم ادیب اصفهان از برگزاری کلاس‌ها و دوره‌های متنوع نجومی در تابستان ۹۹ در این مرکز خبر داد. سیدامین مرتضوی با بیان اینکه پس از بازگشایی مراکز در پی شیوع کرونا، دوره‌ها و کلاس‌های نجومی مختلفی در مرکز نجوم ادیب اصفهان با رعایت کامل پروتکل‌های بهداشتی برگزار می‌شود، گفت: دوره‌هایی همچون ستاره شناسی کوچولو، کودک ستاره شناس، تکنولوژی فضایی، مختص دانش‌آموزان اول تا ششم، و دوره‌های ستاره شناسی نوجوان، جوانان و نجوم رصدی و کیهان شناسی مختص دانش‌آموزان هفتم و بالاتر است. به گفته این مسئول مخاطبان این دوره‌ها کودکان، نوجوانان، جوانان و بزرگسالان



قول مساعد شرکت هلیکوپتری ایران جهت استقرار بالگرد در گچساران

کهگیلویه و بویراحمد رئیس شرکت هلیکو پتری ایران قول مساعد داد در اولین فرصت ممکن، در صورت آمادگی بالگردها نسبت به استقرار آن در کهگیلویه و بویراحمد اقدام کند. رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی کهگیلویه و بویراحمد گفت: با پیگیری‌های صورت گرفته و با توجه به شرایط خاص کوهستانی و صعب‌العبور بودن و کریدور شمال به جنوب استان، در اواخر سال ۹۵ پایگاه هوایی یاسوج و اوایل سال ۹۶، پایگاه اورژانس هوایی گچساران راه‌اندازی شد. حسن جلیل‌افزود، این دو پایگاه به علت وجود زیرساخت‌های مناسب فرودگاهی در گچساران و یاسوج مستقر شدند اما محدودیتی در پوشش آمدادی سایر شهرستان‌ها نداشته و تنها مختص شهرستان‌های بویراحمد و گچساران نبودند. وی تصریح کرد: تا سال ۹۷ این بالگردها به خوبی خدمات‌رسانی می‌کردند اما سال‌اواخر سال ۹۷ به علت مشکلات اعتباری، تأخیر در

چهارشنبه ۲۵ تیر ۱۳۹۹ | ۲۳ ذی‌القعده ۱۴۴۱ | شوبس شهرستان ۸۸۴۹۸۴۱

پروژه‌های بزرگ صنعت آب و برق هرزگان فردا افتتاح می‌شوند

هرزگان پروژه‌های بزرگ صنعت آب و برق در هرزگان با ۲۷۰۰ میلیارد تومان اعتبار، فردا از طریق ارتباط ویدئو کنفرانس با رئیس‌جمهور یسه بهره‌برداری می‌رسند. فریدون همتی استاندار هرزگان از بهره‌برداری پروژه‌های بزرگ صنعت آب و برق در هرزگان با ۲۷۰۰ میلیارد تومان اعتبار، در روز پنج‌شنبه (فردا) خبر داد. وی گفت: مراسم افتتاح این طرح‌ها پنج‌شنبه ۲۶ تیرماه و با حضور رئیس‌جمهور اسلامی ایران از طریق ارتباط ویدئو کنفرانس، برگزار می‌شود. به گفته همتی واحد شماره یک بخار نیروگاه بندرعباس، ۱۱ طرح انتقال برق و هفت طرح توزیع برق، پروژه‌های مختلف آب و برق در هرزگان هستند که افتتاح خواهند شد. استاندار هرزگان افزود: فاز دوم آب شیرین‌کن بندرعباس، طرح تأمین و انتقال آب به شبکه گلخانه شمل وبخشی از شبکه دشت میناب و بهره‌برداری از شبکه ۵۰هکتاری گلخانه شمل، طرح تأمین و انتقال آب و شهرک صنعتی میناب و فاز اول بندرعباس تحت پوشش قرار می‌دهد.

ساخت ۱۰۰۰ واحد مسکونی برای محرومان چهار محال و بختیاری

چهارمحال و بختیاری رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور از ساخت یک هزار واحد مسکونی جدید برای محرومان در چهارمحال و بختیاری خبر داد. محمدباقر نوبخت رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور در سفر به چهار محال و بختیاری از ساخت یک هزار واحد مسکونی جدید برای محرومان در چهار محال و بختیاری خبر داد و

گفت: من مسئول ستاد اقتصاد مقاومتی این استان هستم و پیگیر طرح‌های اقتصاد مقاومتی خواهم بود. وی ادامه داد: از سال گذشته تاکنون چند بار میزان پیشرفت طرح‌های اقتصاد مقاومتی این استان در نشست‌های مجازی بررسی شد. رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور گفت: چند پروژه اقتصادی مقاومتی مهم در این استان از جمله راه‌آهن، آب و راه در این استان وجود دارد که باید سفر صورت می‌گرفت تا موانع سدراه این پروژه‌ها بر داشته شود و تلاش شود که اجرای این پروژه تسریع شود. وی با اشاره به افتتاح یک هزار و ۵۰۰ واحد مسکن محرومان در این سفر، گفت: یک هزار واحد مسکن دیگر برای محرومان، روستاییان و مددجویان کمیته امداد در این استان آغاز می‌کنیم که در کمتر از یک سال به بهره‌برداری می‌رسد. رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور گفت: در ستاد اقتصاد مقاومتی استان چهار محال و بختیاری موضوعات پیشرفت استان پیرو تصمیمات جلسات قبل بررسی می‌شود.

پروژه‌های بزرگ

صنعت آب و برق در هرزگان با ۲۷۰۰ میلیارد تومان اعتبار، فردا از طریق ارتباط ویدئو کنفرانس با رئیس‌جمهور یسه بهره‌برداری می‌رسند. فریدون همتی استاندار هرزگان از بهره‌برداری پروژه‌های بزرگ صنعت آب و برق در هرزگان با ۲۷۰۰ میلیارد تومان اعتبار، در روز پنج‌شنبه (فردا) خبر داد. وی گفت: مراسم افتتاح این طرح‌ها پنج‌شنبه ۲۶ تیرماه و با حضور رئیس‌جمهور اسلامی ایران از طریق ارتباط ویدئو کنفرانس، برگزار می‌شود. به گفته همتی واحد شماره یک بخار نیروگاه بندرعباس، ۱۱ طرح انتقال برق و هفت طرح توزیع برق، پروژه‌های مختلف آب و برق در هرزگان هستند که افتتاح خواهند شد. استاندار هرزگان افزود: فاز دوم آب شیرین‌کن بندرعباس، طرح تأمین و انتقال آب به شبکه گلخانه شمل وبخشی از شبکه دشت میناب و بهره‌برداری از شبکه ۵۰هکتاری گلخانه شمل، طرح تأمین و انتقال آب و شهرک صنعتی میناب و فاز اول بندرعباس تحت پوشش قرار می‌دهد.

ساخت ۱۰۰۰ واحد مسکونی برای محرومان چهار محال و بختیاری



رئیس

سازمان برنامه و بودجه کشور از ساخت یک هزار واحد مسکونی جدید برای محرومان در چهارمحال و بختیاری خبر داد. محمدباقر نوبخت رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور در سفر به چهار محال و بختیاری از ساخت یک هزار واحد مسکونی جدید برای محرومان در چهار محال و بختیاری خبر داد و

گفت: من مسئول ستاد اقتصاد مقاومتی این استان هستم و پیگیر طرح‌های اقتصاد مقاومتی خواهم بود. وی ادامه داد: از سال گذشته تاکنون چند بار میزان پیشرفت طرح‌های اقتصاد مقاومتی این استان در نشست‌های مجازی بررسی شد. رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور گفت: چند پروژه اقتصادی مقاومتی مهم در این استان از جمله راه‌آهن، آب و راه در این استان وجود دارد که باید سفر صورت می‌گرفت تا موانع سدراه این پروژه‌ها بر داشته شود و تلاش شود که اجرای این پروژه تسریع شود. وی با اشاره به افتتاح یک هزار و ۵۰۰ واحد مسکن محرومان در این سفر، گفت: یک هزار واحد مسکن دیگر برای محرومان، روستاییان و مددجویان کمیته امداد در این استان آغاز می‌کنیم که در کمتر از یک سال به بهره‌برداری می‌رسد. رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور گفت: در ستاد اقتصاد مقاومتی استان چهار محال و بختیاری موضوعات پیشرفت استان پیرو تصمیمات جلسات قبل بررسی می‌شود.

خبر ویژه

سجاد مرسلی



بنیاد برکت اسمال

۲۰۰ مرکز فرهنگی مذهبی می‌سازد

بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان امام در سال جاری ۲۰۰ مرکز فرهنگی مذهبی را در سراسر کشور به بهره‌برداری می‌رساند. معاون عمرانی و طرح‌های زیربنایی بنیاد برکت با اعلام اینکه با افتتاح ۲۰۰ مرکز شامل مسجد، حسینیه، مصلی، خانه عالم و دارالقرآن، تعداد مراکز فرهنگی مذهبی بنیاد در کشور به ۱۴۰۰ مرکز می‌رسد، گفت: بنیاد برکت در سال ۱۳۹۸ نیز در ساخت و تکمیل ۲۰۰ مرکز فرهنگی مذهبی مشارکت داشته است.

محمد مهجوری با اشاره به تعهد بنیاد برکت مبنی بر ساخت ۱۵۱۰ مرکز فرهنگی مذهبی در مناطق محروم و کمتر توسعه یافته کشور تصریح کرد: بنیاد برکت برای ساخت این ۱۵۱۰ مرکز فرهنگی مذهبی ۱۵۵۰ میلیارد ریال اعتبار را پیش‌بینی و هزینه کرده است.

وی با تأکید بر این‌که این مراکز فرهنگی مذهبی در تمامی استان‌های کشور احداث شده یا در حال ساخت است، گفت: استان‌های خوزستان، سیستان و بلوچستان، کهگیلویه و بویراحمد، ایلام و مازندران به ترتیب دارای بیشترین سهم از پروژه‌های فرهنگی مذهبی بنیاد برکت هستند.

مهجوری با اشاره به فعالیت‌های بنیاد برکت در حوزه ساخت مراکز فرهنگی مذهبی کرد، توجه و رسیدگی به امور فرهنگی از دغدغه‌های همیشگی مقام معظم رهبری و جزو اولویت‌های مهم نظام و هم‌چنین ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) بوده است و بدون شک انجام این مأموریت بدون ساخت اماکن و ایجاد زیرساخت‌های فرهنگی مذهبی میسر نخواهد بود.

معاون عمرانی و طرح‌های زیربنایی بنیاد برکت ادامه داد: بر همین اساس، طی سال‌های گذشته، بنیاد برکت در این زمینه فعالیت‌های گسترده‌ای داشته است و تاکنون قرارداد ساخت ۱۵۱۰ مرکز فرهنگی شامل مسجد، حسینیه، خانه عالم، دارالقرآن، مصلی را در مناطق کم‌تر توسعه یافته کشور منعقد کرده که از این تعداد، ۱۴۰۰ مرکز تا پایان امسال به بهره‌برداری می‌رسد.

به گفته مهجوری، بنیاد برکت علاوه بر ایجاد نهضت اشتغالزایی با هدف محرومیت‌زدایی، توسعه و توانمندسازی اقتصادی و اجتماعی در مناطق محروم و کمتر برخوردار کشور به عنوان رسالت و مأموریت اصلی خود، فعالیت‌های گسترده‌ای را نیز در حوزه‌های عمرانی و زیربنایی در این مناطق دارد.

معاون عمرانی و طرح‌های زیربنایی بنیاد برکت در پایان خاطر نشان کرد: ساخت مدرسه، بیمارستان، کتابخانه، دارالقرآن، آزمايشگاه، مسجد، پایگاه اورژانس، مصلی، خانه بهداشت، خانه عالم، مرکز تجهیزات پزشکی، پایگاه سلامت، مرکز بهداشت، مرکز جامع سلامت، احداث پل، راه‌سازی و آب‌رسانی از جمله این اقدامات است.



صد درصد رایگان

آموزش، توانبخشی اشتغال و کارآفرینی معلولین جسمی حرکتی

الان می‌توانید کمک کنید *۷۸۰۵۰۲۴۴۲۹#

WWW.RAAD-ALGHADIR.ORG

